
23.11.2023 13:33 İhale Arama - EKAP (Kamu İhale Kurumu)

https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Ortak/IhaleArama/�ndex.html 1/1

SONUÇ İLANI
TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhale kayıt numarası : 2023/638696
1- İhalen�n
a) Tar�h� : 24.07.2023
b) Türü : Mal alımı
c) Usulü : Açık
d) Yaklaşık Mal�yet� : 8.267.816,78 TRY
e) Sözleşmeye Esas Kısımlarının
Yaklaşık Mal�yet�

: 138.333,35 TRY

2- İhale konusu malın
a) Adı : DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ İÇİN CİHAZ ALIMI
b) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Burdur Mehmet Ak�f Ersoy Ün�vers�tes� D�ş Hek�ml�ğ� Fakültes�

Dekanlığına
c) Tesl�m tar�h� : Sözleşmen�n �mzalanmasından �t�baren 60 takv�m günü �çer�s�nde Mal

kurulumu yapılmış ve çalışır durumda tesl�m� gerçekleşt�r�lecekt�r.
3- Tekl�fler
a) Dokümanı EKAP üzer�nden
e-�mza kullanarak �nd�ren sayısı

: 13

b) Toplam Tekl�f Sayısı : 3
c) Toplam Geçerl� Tekl�f Sayısı : 2
d) Yerl� malı tekl�f eden �stekl�
leh�ne f�yat avantajı uygulaması

: Uygulanmıştır / %15

4- Sözleşmen�n
a) Tar�h� : 28.08.2023
b) Bedel� : 19.500,00 TRY
c) Süres� : 28.08.2023 - 28.08.2025
d) Yüklen�c�s� : METRO DİŞ DEPOSU TIBBİ MALZEMELER İTH.VE İHR.LTD.ŞTİ
e) Yüklen�c�n�n uyruğu : Türk�ye
f) Yüklen�c�n�n adres� : DEMİRTEPE G.M.K BUL. 17 / 4 06440 ÇANKAYA/ANKARA
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
İhale Dokümanını İnd�r Yazdır

javascript:openIhaleDokuman();
javascript:void(0);


23.11.2023 13:33 İhale Arama - EKAP (Kamu İhale Kurumu)

https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Ortak/IhaleArama/�ndex.html 1/1

SONUÇ İLANI
TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhale kayıt numarası : 2023/638696
1- İhalen�n
a) Tar�h� : 24.07.2023
b) Türü : Mal alımı
c) Usulü : Açık
d) Yaklaşık Mal�yet� : 8.267.816,78 TRY
e) Sözleşmeye Esas Kısımlarının
Yaklaşık Mal�yet�

: 107.333,33 TRY

2- İhale konusu malın
a) Adı : DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ İÇİN CİHAZ ALIMI
b) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Burdur Mehmet Ak�f Ersoy Ün�vers�tes� D�ş Hek�ml�ğ� Fakültes�

Dekanlığına
c) Tesl�m tar�h� : Sözleşmen�n �mzalanmasından �t�baren 60 takv�m günü �çer�s�nde Mal

kurulumu yapılmış ve çalışır durumda tesl�m� gerçekleşt�r�lecekt�r.
3- Tekl�fler
a) Dokümanı EKAP üzer�nden
e-�mza kullanarak �nd�ren sayısı

: 13

b) Toplam Tekl�f Sayısı : 2
c) Toplam Geçerl� Tekl�f Sayısı : 1
d) Yerl� malı tekl�f eden �stekl�
leh�ne f�yat avantajı uygulaması

: Uygulanmıştır / %15

4- Sözleşmen�n
a) Tar�h� : 25.08.2023
b) Bedel� : 79.000,00 TRY
c) Süres� : 25.08.2023 - 25.08.2025
d) Yüklen�c�s� : LİDER DİŞ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM

ŞİRKETİ
e) Yüklen�c�n�n uyruğu : Türk�ye
f) Yüklen�c�n�n adres� : KIZILAY FEVZİ ÇAKMAK SOK 11 / 5 06440 ÇANKAYA/ANKARA
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
İhale Dokümanını İnd�r Yazdır

javascript:openIhaleDokuman();
javascript:void(0);


23.11.2023 13:41 İhale Arama - EKAP (Kamu İhale Kurumu)

https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Ortak/IhaleArama/�ndex.html 1/1

SONUÇ İLANI
TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhale kayıt numarası : 2023/638696
1- İhalen�n
a) Tar�h� : 24.07.2023
b) Türü : Mal alımı
c) Usulü : Açık
d) Yaklaşık Mal�yet� : 8.267.816,78 TRY
e) Sözleşmeye Esas Kısımlarının
Yaklaşık Mal�yet�

: 4.243.333,32 TRY

2- İhale konusu malın
a) Adı : DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ İÇİN CİHAZ ALIMI
b) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Burdur Mehmet Ak�f Ersoy Ün�vers�tes� D�ş Hek�ml�ğ� Fakültes�

Dekanlığına
c) Tesl�m tar�h� : Sözleşmen�n �mzalanmasından �t�baren 60 takv�m günü �çer�s�nde Mal

kurulumu yapılmış ve çalışır durumda tesl�m� gerçekleşt�r�lecekt�r.
3- Tekl�fler
a) Dokümanı EKAP üzer�nden
e-�mza kullanarak �nd�ren sayısı

: 13

b) Toplam Tekl�f Sayısı : 1
c) Toplam Geçerl� Tekl�f Sayısı : 1
d) Yerl� malı tekl�f eden �stekl�
leh�ne f�yat avantajı uygulaması

: Uygulanmıştır / %15

4- Sözleşmen�n
a) Tar�h� : 29.08.2023
b) Bedel� : 1.320.000,00 TRY
c) Süres� : 29.08.2023 - 29.08.2025
d) Yüklen�c�s� : TEKMİL TIBBİ ARAÇ VEGEREÇLER TİC.VESAN.LTD.ŞTİ.
e) Yüklen�c�n�n uyruğu : Türk�ye
f) Yüklen�c�n�n adres� : İNÖNÜ M. ÇAYIR S 43 / 1 34373 ŞİŞLİ/İSTANBUL
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
İhale Dokümanını İnd�r Yazdır

javascript:openIhaleDokuman();
javascript:void(0);


23.11.2023 13:41 İhale Arama - EKAP (Kamu İhale Kurumu)

https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Ortak/IhaleArama/�ndex.html 1/1

SONUÇ İLANI
TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhale kayıt numarası : 2023/638696
1- İhalen�n
a) Tar�h� : 24.07.2023
b) Türü : Mal alımı
c) Usulü : Açık
d) Yaklaşık Mal�yet� : 8.267.816,78 TRY
e) Sözleşmeye Esas Kısımlarının
Yaklaşık Mal�yet�

: 1.066.666,68 TRY

2- İhale konusu malın
a) Adı : DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ İÇİN CİHAZ ALIMI
b) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Burdur Mehmet Ak�f Ersoy Ün�vers�tes� D�ş Hek�ml�ğ� Fakültes�

Dekanlığına
c) Tesl�m tar�h� : Sözleşmen�n �mzalanmasından �t�baren 60 takv�m günü �çer�s�nde Mal

kurulumu yapılmış ve çalışır durumda tesl�m� gerçekleşt�r�lecekt�r.
3- Tekl�fler
a) Dokümanı EKAP üzer�nden
e-�mza kullanarak �nd�ren sayısı

: 13

b) Toplam Tekl�f Sayısı : 2
c) Toplam Geçerl� Tekl�f Sayısı : 1
d) Yerl� malı tekl�f eden �stekl�
leh�ne f�yat avantajı uygulaması

: Uygulanmıştır / %15

4- Sözleşmen�n
a) Tar�h� : 29.08.2023
b) Bedel� : 599.880,00 TRY
c) Süres� : 29.08.2023 - 29.08.2025
d) Yüklen�c�s� : MANNAS DİŞ DEPOSUTİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.
e) Yüklen�c�n�n uyruğu : Türk�ye
f) Yüklen�c�n�n adres� : Molla Şeref Mahalles� Oğuzhan Caddes� 39/5 34093 FATİH/

İSTANBUL
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
İhale Dokümanını İnd�r Yazdır

javascript:openIhaleDokuman();
javascript:void(0);

